ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTHT

V/v gắn thẻ sử dụng dịch vụ thu

phí đường bộ theo hình thức điện

tử không dừng.

Vị Xuyên, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 4797/UBND-KTTH ngày 30 tháng 11 năm 2021 của

UBND tỉnh Hà Giang V/v gắn thẻ sử dụng dịch vụ thu phí đường bộ theo hình

thức điện tử không dừng.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn.

- Chỉ đạo việc thực hiện dán thẻ đầu cuối và sử dụng dịch vụ thu phí đường

bộ theo hình thức tự động không dừng đối với các phương tiện thuộc diện thu phí

do cơ quan đơn vị quản lý theo tinh thần chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Bộ

Giao thông vận tải.

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức người lao động của

đơn vị và nhân dân trên địa bàn, là chủ các phương tiện giao thông thuộc đối tượng

thu phí dịch vụ sử dụng đường bộ phải tham gia dán thẻ và sử dụng dịch vụ thu phí

điện tử không dừng để lưu thông qua các trạm thu phí.

2. Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Du lịch: Tổ chức tuyên truyền rộng rãi

qua trang thông tin điện tử địa phương và truyền hình để nhân dân nắm được.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đc Tuyên);

- LĐ Văn phòng, CV phụ trách;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tuyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T10:04:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Hà Thái<lhthai.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T16:52:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Mạnh Tuyên<Chanh van phong@HUVIXUYEN> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T19:44:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T19:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T19:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-03T19:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!